
В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006              №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 21/06-2014 по признакам нарушения ООО «Бумеранг» (ул. 2-ая
Шахтерская, 62а, г. Уссурийск, 692510; ИНН 2511055268) пункта 4 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в ущемлении интересов ООО «Алмаз» путем необоснованного
прекращения оказания услуг по утилизации (обезвреживанию) медицинских
отходов.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 21/06-2014 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
Комиссии
 

 

 

Заместитель руководителя;

Члены Комиссии:

 

начальник аналитического отдела;

 

начальник отдела антимонопольного контроля;
 

 

 

 

 

 

специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля.

 

Специалист 1 разряда отдела контроля органов
власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на председателя Комиссии.

 


	Председатель Комиссии

